Series QS18
Sensor de Detección de Objetos Claros
Detección Coaxial de Objetos Claros
2  | Rápido. Confiable. De uso sencillo
3  | Aplicaciones
4 | Especificaciones y Pedidos
www.bannerengineering.com.mx | +52 81.8363.2714
QS18

Vidrio Envoltura de
emplayado
8%
Botellas
de PET
Viales
de vidrio
Botellas
de Vidrio
Bolsas IV
16%
Q5QS18E 6P XLPC
34.5 mm
15 mm
31.1 mm
92 x 92 3.0 BRT-92X92C
51 x 51 2.2 BRT-51X51BM
60 x 40 2.2 BRT-60X40C
50 x 50 2.2 BRT-2X2LVC
60 x 40 1.9 BRT-60X40C-PS
40 x 19 1.3 BRT-40X19A
75 x 75 0.5 BRT-THG-3X3
2 m (6 ft) MQDC-406 2 m (6 ft) PKG4M-2
5 m (15 ft) MQDC-415 5 m (15 ft) PKG4M-5
9 m (30 ft) MQDC-430 9 m (30 ft) PKG4M-9